
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

Uchwała Nr XXXVIII/267/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczek na prefinansowanie inwestycji  

 
        Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 30 g  ust. 1  
i 4, art. 30 i ust. 1 i 2, art. 48 ust. 1 pkt 2 oraz art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada   
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego ( Dz. U. 2003 r. Nr 203 poz. 1966), w związku z § 3 Uchwały Nr XX/115/04 
Rady Powiatu w Ełku z dnia 04 lutego 2004 r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego              
na 2004 r. z późn. zm. oraz  § 3 Uchwały Nr XXXIII/216/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 
grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2005 r. z późn. zm., Rada Powiatu, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

 
1. Zaciągnąć pożyczki na prefinansowanie następujących inwestycji: 

a) Przebudowa drogi powiatowej nr 302 – I etap (w ciągu ul. Ełckiej w Starych 
Juchach) w kwocie 650.764 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt cztery złote) 

b) Przebudowa drogi powiatowej nr 343 Prostki - Kopijki (I etap) w kwocie 
1.574.899 zł (słownie: jeden milion pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) 

tj. w łącznej kwocie 2.225.663 zł. ( słownie: dwa miliony dwieście dwadzieścia pięć 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy złote) 
w tym:  

• w 2004 r. – 1.123.559 zł.   (słownie: jeden milion  sto dwadzieścia trzy tysiące 
pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych) 

• w  2005 r. – 1.102.104 zł.   (słownie: jeden milion sto dwa tysiące sto cztery złote ) 
2. Zwrot otrzymanych pożyczek na prefinansowanie nastąpi po otrzymaniu środków               

z budżetu Unii Europejskiej. 
§ 2 

 

Źródłem spłaty pożyczek będą środki otrzymane z budżetu Unii Europejskiej. W przypadku 
niewpłynięcia środków z budżetu Unii Europejskiej, z przyczyn zależnych od jednostki 
samorządu terytorialnego, źródłem spłaty pożyczek ustanowić dochody własne Powiatu         
w Ełku i subwencję ogólną. 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr XXX/197/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 października 2004 r.      
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie inwestycji oraz zaciągnięcia zobowiązań 
wekslowych. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 

 
 


